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Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoActividades

Del 01/ene./2020 al 31/may./2020

DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

Fecha y |01/feb./2022
hora de Impresion’l 06:46 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEAICIOS

INGRESOS DE GESTION
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
FRODUCTOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSF_ERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resuitado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nofas,

2020

$644,063,189.63
$638,792,064,00
$5,271,125.63

$644,063,189.63

$6,366,235.47
$0.00
$5,366,235.47
$616,542,228.02
$616,542,228.02

$622,908,463.49

$21,184,726.14
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2019

$489,100,041.80
$473,488,664.33
$15,611,377.47

$489,100,041.80

$11,041,134.86
$9,562.69
$11,031,572.17
$503,997,364.67

$503,997,364.67
$615,938,4809.53

-$26,838,457.73

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

CARYOS WA ERIARG G

ONZALEZ MARTINEZ

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES

Se imprimen con los registros en sistemas desde ol afo 2018 .

que forman parte la entrega — recepcion 2020 — 2021
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